X

D

quasi

siue omnes de

um

que in

guarum alle

ut in ore eorum om

ni

um

ta ut nomen sanctificationis su

ov

Michl in der

10

U. g. 17, 9

2
DISPUTATIO JURIDICA

De

ACTIONIBUS

PRIMA.

Quam

In nomine Dn. nostri JESU
CHRISTI

*Permissu Magnifici, Nobilissimi & Amplissimi Collegii
Juridici in Academia Salana,*

SUB PRÆSIDIO

VIRI Amplissimi, Excellentissimi & Consultissimi

DN. VALENTINI RIE-
MERI, Jcti ET ANTECESSORIS CELEBERRIMI,
CONSILIARII SAXONICI DIGNISSIMI, ET SCABINATUS
Jenensis gravissimi, Præceptoris, Fautoris ac Promoto-
ris sui omni debito observantiæ cultu
ætate suspiciendi,

Publico examini exponit

CAROLUS vom Hagen MEGAPOL.

*In Auditorio Jctorum horis anteme-
ridianis.*

Ad diem 11 Maij.

JENÆ
TTPIS ERNESTI STEINMANNI,

ANNO MDCXXXIII.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.

PRÆLOQUIUM.

Utm difficile sit, ut bono peragan-
tur exitu, quæ malo inchoata sunt principio,
& ubi CHRISTUS non est fundamentum,
nullum boni operis sit ædificium. *c. Principa-*
tus. c. cum Paulus. 1. q. 1. Benè autem universa
gerantur & competenter, si rei principium
fiat decens & amabile Deo. *Nov. 6. in fin. princ.* Itaq; exemplo
D. Justiniani, qui in nomine Domini nostri JESU CHRISTI,
ad omnes actus omniaq; consilia sua semper progredi, seu ipse
dicit *in l. 2. C. de offic. pref. Præt. Afr. l. 2. in princ. C. de vet. jur.*
enucl. novas Constitutiones suas exordiri solitus est, sicut li-
quet ex d. l. 2. C. de vet. jur. enucl. Constitut. de conform. Digest. &
de confirm. Inst. & §. 1. de confirm. Justin. Cod. Novell. 80. 85. 109. &
aliis, more Christiano hinc in Collegii nostri publici de Actioni-
bus vestibulo, ad immortale præsidium respicientes, summo
Numine prono invocato animo, DEUM authorem & totius
Collegii summum Directorem ac Præsulem fieri suppliciter
exoptamus. d. l. 2. C. de vet. jur.

THESIS I.

Omne autem jus nostrum, quo utimur, vel AD PERSO-
NAS, quibus redditur & quarum causa constitutum est.
l. 1. & 2. D. de stat. hom. vel AD RES, easq; vel acquirendo,
vel conservando, vel minuendo, de quibus redditur & con-
stitutum est. l. ult. D. de ll. vel ad ACTIONES pertinet, per quas
seu per causam instrumentalem & judicia jus suum cuique
redditur, quæ hoc nomine & hunc in finem constituta sunt.
l. 14. C. de Jud. & Cælic. Wesenb. ad §. ult. Inst. de J. N. G. & C. & in
Oeconim. sua Jur. p. mibi 4. Rittersb. ibid. Bachov. in tract. suo de
action. Diss. 1. th. 7. Treutl. vol 1. d. 2. th. 1. & ad eum Dn. Hunn. qui
rectè eò magis hanc distributionem ab objectis desumptam,